[Бланк (угловой штамп) организации,
дата, регистрационный номер]

	Директору АНО «ФГРП ПО» (МКК) А.Н. Ивановой,
 			адрес: 180004, г. Псков, ул. Гоголя, д. 14,
от [Наименование организации] (ИНН [значение]),
 			 адрес: [юридический адрес организации/предпринимателя],
 			тел.: 8 (код) [номер телефона],
 			эл. почта: [xxxx]@[xxxxxx].[xx]

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении кредитных каникул
	Место
	                                                                                                                         Дата

[Число, месяц, год] между [Наименование организации] и АНО «ФГРП ПО» (МКК)» был заключен договор займа № [значение]. Сумма займа – [сумма цифрами и прописью] руб., процентная ставка по займу – [значение] % годовых. Срок окончательного возврата займа – [число, месяц, год].
Поскольку в связи с [вписать нужное] с [число, месяц, год] произошло ухудшение финансового положения нашей организации, в настоящее время мы не имеем возможности обслуживать задолженность перед АНО «ФГРП ПО» (МКК).
На основании изложенного просим провести реструктуризацию микрозайма путем предоставления кредитных каникул (отсрочки оплаты основной суммы долга / отсрочки оплаты основной суммы долга и процентов на нее) на срок до [число, месяц, год].
Настоящим подтверждаем, что [Наименование организации] относится к субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, определенных Правительством Российской Федерации (постановление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 337).
Компания составила требование на основании ст. 7 Федерального Закона от 03.04.2020 г.      № 106-ФЗ (в редакции закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ).

[должность, подпись, инициалы, фамилия]